**Missa p̄ peccatis. Oratio.**

**A**ne supplicum preces: ⁊  
confitentiu; tibi parce pecca/  
tis: vt pariter nobis indulgē/  
tiā tribuas benign⁹ ⁊ pacē. p.

**H**ostias tibi **Secreta.**

**D**ñe placatiōis offeri/  
mus: vt ⁊ delicta nr̄a miserat⁹  
absoluas: ⁊ iurantiā corda tu  
dirigas. **Per dñz. Postcō.**

**P**resta nobis eterne sal/  
uator: vt p̄cipietes hoc  
munere veniam peccatorū  
deinceps peccata vitē. **Ps.**

*Missa pro tribulatione pecca-*

**T**remisabi/ *toni. Oratio.*  
lem misericordiam tuam nobis domine clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus exuas: et a penis quas pro his meremur eripias. *Ps.*

**P**rocrificet nos *Secreta.*  
quesumus domine muneri presentis oblationis: et dignos sacra participatione perficiat. *Per do. Postco.*

**P**ro Restaque sumus domine: ut terrenis affectibus expiati: ad superni plenitudinem sacramenti: cuius libauimus sancta tendamus. *Per dñm.*

*Missa premissio peccatorum*

**O**mnibus qui nullum *Oratio*  
respiciunt: sed quis peccantibus: per penitentiam piam misericordiam placari: respice propitius ad preces humilitatis nostre: et illumina corda nostra: ut tua valeamus implere

**P**recepta. *Ps. Secreta.*  
Resens sacrificium domine quod tibi pro delictis nostris offerimus sit tibi munus acceptum: et tam viuens quam defunctis proficiat ad salutem. *p. Postco.*

**A**udi preces familie tue *Oratio.*  
Omnipotens deus: et presta: ut sancta hec que a te sumimus incorrupta in nobis te donante seruent. *Per. Alia missa pro congre-*

**O**mnipotens gratie *Oratio.*  
sempiternae deus qui facis mirabilia magna solus prede super famulos tuos: et super congregationes illis commissas spiritum gratie salutaris: et ut in veritate tibi placeat: perpetuum eis rorem tue benedictionis infunde. *Per. in unitate eiusdem*

**H**ostias domine factas *Secreta.*  
humulorum tuorum placatim intendere: et quas in honore nominis tui deuota mente pro eis celebramus: proficere sibi sentiant

**Q**uod ad salutem. *p. Postco.*  
Nos celesti recreas munere: perpetuo domine comitare presidio: et quos fouere non desinis: dignos fieri sempiterna redemptione concede. *p. dñm.*

*Missa pro omni gradu ecclesie.*

**O**mnipotens semper *Dio.*  
piternus deus: cuius spiritus totum corpus ecclesie sanctificatur et regitur: exaudi nos pro vniuersis ordinibus supplicantes: ut gratie tue munere ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiamus. *Per. in vni. eius. Secreta.*

**O**mnipotens deus: et presta: ut sancta hec que a te sumimus incorrupta in nobis te donante seruent. *Per. Alia missa pro congre-*